
Vážení futsalisté!

Momentálně není situace ve FAČR pří-
znivá, přesto jedeme dál a snažíme 
se náš sport posouvat. V poslední části 
sezony 2016/17 nás čekají poslední čtyři 
velké akce.

To první je pondělní charitativní zápas 
v Chomutově, kde se utká česká fut-
salová reprezentace proti té fotbalové. 
Pro všechny je to svátek, ale nejdůleži-
tější je, že zápas koná pro dobrou věc. 
Projekt Futsal za život, který vznikl, po-
máhá našemu fyzioterapeutovi Vláďovi 
Mikulášovi v boji se zákeřnou chorobou 
ALS. Všichni si společně přejeme, aby 
nemoc přemohl a zvítězil.

Hned další víkend po tomto zápase ná-
sleduje Mistrovství České republiky žen 
ve futsalu, které se odehraje po oba dva 

dny v Plzni. Obhájí titul opět Slavia Sokol 
Vysočany? Nechme se překvapit.

A poslední dvě akce se týkají opět našich 
reprezentačních týmů. Výběr do 21  let 
bude mít soustředění v Kadani, zatímco 
český celek poletí na kvalitně obsazený 
turnaj do Číny. Máme se na co těšit.

Pojďme si společně užít poslední akce 
této sezony.

Přejeme příjemné čtení.
Otakar Mestek
Předseda Svazu futsalu ČR
Michal Pavlík
PR manažer Svazu futsalu ČR
Petr Havlík
FUTis manažer Svazu futsalu ČR
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Projekt Futsal za život od svého vzniku slibuje, že bude připravovat akce na podporu 
Vladimíra Mikuláše, který onemocněl nevyléčitelnou amyotrofickou laterální skleró-
zu (ALS). A jedna taková, ale opravdu velká, klepe na dveře. V pondělí 12. června 
2017 byste při jejím konání neměli chybět!

Před několika týdny proběhla médii informace o tom, že Vláďa Mikuláš je fyzioterapeut jak u fot-
balové, tak u futsalové reprezentace. Nyní oba tyto týmy spojí své síly, aby svému kamarádovi, bo-
jujícímu s ALS, pomohly. Protože chtějí do podpory zapojit co nejširší okruh lidí, rozhodli se změřit 
na palubovce své síly ve vzájemném utkání. Tato jedinečná podívaná, ke které v podobném rozměru 
nikdy v minulosti nedošlo, se odehraje v pondělí 12. června 2017 v chomutovské sportovní hale.

Zde proti sobě od 18:30 hod. nastoupí fotbalová a futsalová reprezentace, smyslem tohoto charitativního 
utkání je ukázat, že lidé bojující s nevyléčitelnou nemocí si naši pozornost zaslouží. „Rozhodli jsme se spo-
jit síly s našimi kolegy z fotbalového ´nároďáku´, kteří Vláďu také všemožně v jeho boji s nevyléči-
telnou nemocí podporují,“ vysvětluje trenér futsalové reprezentace Tomáš Neumann. „Velmi si vážíme 
pozitivního přístupu hráčů i realizačního týmu a věříme, že diváci zaplní halu do posledního místa.“

Jaká jména přislíbila účast a diváci v chomutovské hale se na ně mohou těšit? Zastoupení tady mají fot-
balová reprezentace a kluby domácí špičky v osobách Tomáše Sivoka, Marka Suchého, Filipa Nováka, 
Theo Gebre Selassieho, Milana Škody, Michaela Krmenčíka, Tomáše Koubka nebo Martina Pospíšila, 
na hrací ploše se představí zástupci pěti evropských soutěží, kde naši fotbalisté rozdávají radost!

Vstupné na tuto akci bude 100 Kč. Bude zde možné zakoupit ́ placky´ a trička Futsal za život, přínos 
si pořadatelé slibují od dražby dresů jak fotbalových, tak i futsalových reprezentantů. Zvláštním 
lákadlem pak budou VIP vstupenky, které jejich majitelům nabídnou různé výhody, jako například 
předzápasovou návštěvu kabin obou týmů. Celý výtěžek z této akce bude poukázán na transparentní 
konto Vládi Mikuláše.

Opora české futsalové reprezentace a kapitán RK Helas Brno David Cupák 
nebude chybět na pondělním charitativním futsalovém zápase v Chomuto-
vě. Zápas české futsalové reprezentace proti fotbalové reprezentaci začne 
ve sportovní hale v 18.30 hodin. Akce se koná na podporu projektu Futsal za ži-
vot.

Davide, jak se těšíte na souboj s fotbalovou reprezentací?

Těším se hodně. Od nás z týmu snad jedou všichni kluci, alespoň ti, co měli možnost. Futsalo-
vý zápas je ale na druhém místě. Hlavně tam jedeme kvůli Vláďovi Mikulášovi, abychom ho 
podpořili v boji proti ALS. To je pro nás prvořadé.

Věříte, že tento charitativní zápas Vláďu z psychického hlediska hodně pozitivně nakop-
ne?

Doufám, že halu zaplníme, a jednak se pro Vláďu vybere co nejvíce peněz, a také věřím, že ho 
všichni podpoříme psychicky a dodáme mu sílu. Spolupracuje s námi již dlouho. Jestli se ne-
pletu, tak od roku 2008, kdy jsem ho poprvé viděl. Pomáhá nám skoro deset let, vždy při nás 
stál a pořád při nás stát bude. U fotbalové reprezentace je více jak rok a fotbalisté ho také 
dobře znají. Jistě poznali, jaký je Vláďa dobrý člověk a jakou má povahu.

Předpokládám, že jste neváhal ani vteřinu vyrazit z Brna do Chomutova na charitativní 
zápas.

Musel jsem si v práci domluvit volno, protože se hraje v pondělí. Zápas pro mě byl prioritou. 
Rád se do Chomutova vydám. Pojedeme společně s Michalem Seidlerem. Těšíme se na Vláďu 
i na kluky z fotbalové reprezentace.

Jak je pro vás takový zápas zajímavý? Přeci jen si zahrajete proti 
fotbalovým reprezentantům.

Je to pro mě zpestření. Těším se. Futsal je úplně jiný sport než fotbal, 
což si fotbalisté většinou nemyslí. Mají za to, že je to hodně podobné, 
ale jsou tam úplně jiné návyky a práce s míčem. Ve futsalu se balon 
přebírá podrážkou, ve fotbale to trenéři nemají rádi, což vím ze svého 
působení ve Zbrojovce. Jsem na fotbalové reprezentanty zvědavý, jak 
jim to v hale půjde.

Jak se těšíte na chomutovskou halu a fanoušky? Futsalová repre-
zentace tam vždy měla perfektní zázemí.

Věřím, že přijde plná hala. Když jsme tam hráli kvalifikaci o postup 
na mistrovství světa, tak tam bylo na náš zápas pokaždé vyprodáno. 
Nebojím se, že nebude plno. Pro fanoušky to bude hodně zajímavé. 
Můžu jim slíbit, že si to užijí. Snad i oni předají Vláďovi co nejvíce sil 
do jeho boje proti zákeřné nemoci.

Futsalová reprezentace vyzve 
tu fotbalovou. Pro Vláďu

David Cupák: Do Chomutova se 
těším. Chci Vláďovi pomoct



ERA-PACK Chrudim - Slavia Praha 4:4 (3:1), 5:5 po prodl., 3:1 pen.
Rozhodčí: Milner Michal (8,8), Řeháček Lubomír (8,6), Nagy Zdeněk De-
legát: Svědiroh Miroslav Diváků: 310 Stadion: MSH Chrudim
Branky: 5. Slováček Matěj (Koudelka Tomáš), 15. Felipe-De Freitas (Slová-
ček Matěj), 19. Max-Weber Prates (Koudelka Tomáš), 28. Max-Weber Pra-
tes (Mareš Roman), 48. Koudelka Tomáš (Max-Weber Prates), 51. Mareš 
Michal - 16. Vahala Ondřej, 32. Směřička Martin, 34. Novotný Jiří (Salák 
Michal), 39. Záruba Radim (Lištván Jan), 50. Míča Ondřej (Novotný Jiří)
ŽK: Felipe-De Freitas - Homola Jan ČK: Mancha-Almeida Rodrigo - 0
ERA-PACK Chrudim: Jean-Reis Clodi, Žďánský Jakub, Hlouš Radek, Hru-
bý Vítězslav, Mareš Roman, Mareš Michal, Max-Weber Prates, Koudelka 
Tomáš, Drozd Pavel, Drozd David, Mancha-Almeida Rodrigo, Rešetár Lu-
káš, Slováček Matěj, Felipe-De Freitas Trenér: Ferraz Conde Felipe
Slavia Praha: Vahala Ondřej, Brychta Martin, Záruba Radim, Novotný Jiří, 
Salák Michal, Lištván Jan, Oliva Petr, Směřička Martin, Homola Jan, Míča 
Ondřej, Hrdina Antonín, Matějka Tomáš, Wojnar Mikoláš, Garčár Radim 
Trenér: Brychta Martin

Slavia Praha - ERA-PACK Chrudim 6 : 3 (0 : 1)
Rozhodčí: Petr Zdeněk (8,3), Kliner Jan (8,3), Čurda Michal Delegát: Hora 
Jan Diváků: 1025 Stadion: SH SK Slavia Praha, Eden
Branky: 22. Hrdina Antonín (Záruba Radim), 26. Směřička Martin, 32. No-
votný Jiří, 35. Hrdina Antonín (Záruba Radim), 39. Směřička Martin (Hrdi-
na Antonín), 40. Směřička Martin - 19. Slováček Matěj (Koudelka Tomáš), 
21. Mareš Michal (Drozd David), 36. Drozd David (Rešetár Lukáš)
ŽK: Novotný Jiří - Drozd Pavel, Felipe-De Freitas
Slavia Praha: Vahala Ondřej, Garčár Radim, Brychta Martin, Záruba Ra-
dim, Novotný Jiří, Salák Michal, Oliva Petr, Lištván Jan, Směřička Martin, 
Homola Jan, Míča Ondřej, Hrdina Antonín, Matějka Tomáš, Wojnar Miko-
láš Trenér: Brychta Martin
ERA-PACK Chrudim: Žďánský Jakub, Jean-Reis Clodi, Hlouš Radek, Hru-
bý Vítězslav, Mareš Michal, Mareš Roman, Max-Weber Prates, Koudelka 
Tomáš, Drozd Pavel, Drozd David, Ricardinho-Cam. Sobral, Rešetár Lu-
káš, Slováček Matěj, Felipe-De Freitas Trenér: Ferraz Conde Felipe

ERA-PACK Chrudim - Slavia Praha 2 : 0 (1 : 0)
Rozhodčí: Černý Ondřej (), Kaštánek Libor , Šmíd Jiří Delegát: Venc Radek 
Diváků: 550 Stadion: MSH Chrudim
Branky: 15. Rešetár Lukáš, 37. Slováček Matěj (Rešetár Lukáš)
ŽK: Koudelka Tomáš, Rešetár Lukáš, Slováček Matěj - Hrdina Antonín, 
Salák Michal
ERA-PACK Chrudim: Jean-Reis Clodi, Žďánský Jakub, Hlouš Radek, 
Drozd David, Drozd Pavel, Felipe-De Freitas, Hrubý Vítězslav, Koudelka 
Tomáš, Mareš Michal, Mareš Roman, Max-Weber Prates, Rešetár Lukáš, 
Slováček Matěj Trenér: Ferraz Conde Felipe
Slavia Praha: Vahala Ondřej, Garčár Radim, Brychta Martin, Homola Jan, 
Hrdina Antonín, Lištván Jan, Matějka Tomáš, Míča Ondřej, Novotný Jiří, 
Oliva Petr, Salák Michal, Směřička Martin, Záruba Radim Trenér: Brychta 
Martin

Slavia Praha - ERA-PACK Chrudim 2 : 5 (1 : 2)
Rozhodčí: Gasnárek Michal (8,5), Slanina Tomáš (8,5), Gryc Leoš Delegát: 
Hanzlík Jiří Diváků: 1000 Stadion: SH SK Slavia Praha, Eden
Branky: 20. Míča Ondřej (Salák Michal), 24. Vlastní - 5. Vlastní, 19. Re-
šetár Lukáš, 22. Felipe-De Freitas (Rešetár Lukáš), 27. Rešetár Lukáš, 33. 
Slováček Matěj (Koudelka Tomáš)
ŽK: Vahala Ondřej - Slováček Matěj
Slavia Praha: Vahala Ondřej, Garčár Radim, Brychta Martin, Homola Jan, 
Lištván Jan, Matějka Tomáš, Míča Ondřej, Novotný Jiří, Oliva Petr, Roshan 
David, Salák Michal, Směřička Martin, Wojnar Mikoláš, Záruba Radim, 
Vlastní Trenér: Brychta Martin
ERA-PACK Chrudim: Jean-Reis Clodi, Žďánský Jakub, Hlouš Radek, 
Drozd David, Drozd Pavel, Felipe-De Freitas, Hrubý Vítězslav, Koudelka 
Tomáš, Mancha-Almeida Rodrigo, Mareš Michal, Mareš Roman, Rešetár 
Lukáš, Slováček Matěj, Ricardinho-Cam. Sobral, Vlastní Trenér: Ferraz 
Conde Felipe 

Futsalový titul opět míří do Chrudimi. ERA-PACK vyhrál pondělní čtvrté finále play 
off CHANCE ligy na Slavii 5:2 a mohl slavit třináctý mistrovský titul.

Úvod utkání se povedl hostům a po dorážce Michala Mareše si dal vlastní gól Novotný. Od začátku 
do konce se hrál vyrovnaný futsal nahoru a dolů. Druhý gól padl až v 19. minutě, kdy ztrátu Záruby 
potrestal Rešetár a Chrudim vedla 2:0. Naději pro sešívané vykřesal v poslední minutě první půle 
Míča, který se štěstím prostřelil Jeana.

Stav 1:2 dlouho ve druhé půli nevydržel. Po necelých dvou minutách vybídl Rešetár ke skórování 
Felipeho a hosté vedli znovu o dva góly. Dvě minuty poté ale Pražané odpověděli: rohový kop 
Novotného si srazil do vlastní brány Michal Mareš. Místo vyrovnání však přišel klíčový náskok 
Chrudimi. Rešetár se sám uvolnil po pravé straně a trochu lacině prostřelil Vahalu – 2:4. Sedm 
minut navíc ERA-PACK nasměroval k titulu Slováček po rohu Koudelky – 2:5. Slavia už v power 
play neskórovala a Chrudim mohla slavit třináctý titul ve své historii!

Chrudim je potřinácté mistrem. 
Slavia vzdorovala statečně



Jak dopadly ankety CHANCE Nejužitečnější hráč ligové sezony, 
Nejlepší zahraniční hráč 1. ligy, Nejlepší hráč finálové série, Nejlepší 
střelec play off a Nejproduktivnější hráč play off?

Tři z těchto anket ovládl chrudimský Brazilec Max! Ten vyhrál hlasování futsa-
lové veřejnosti a stal se nejlepším cizincem CHANCE ligy. Zároveň také ovlá-
dl statistiky play off. S třinácti brankami se stal nejlepším střelcem a s dvaceti 
body vyhrál i produktivitu play off.

Nejlepším hráčem finálové série byl futsalovými odborníky zvolen slávistický 
brankář Ondřej Vahala. A teď to hlavní. Ostatními týmy v lize byl nejužitečněj-
ším hráčem zvolen slávista Radim Záruba, který dostal od společnosti CHAN-
CE a.s. poukaz na zakoupení dvou luxusních košil šitých na míru.

Futsalisté České republiky zakončí sezonu 2016/17 mezinárodním přípravným turnajem 
v čínském městě Changsa. Akce začíná srazem 19. června na Kladně. Ještě předtím 
odehrají Češi charitativní zápas proti fotbalové reprezentaci v chomutovské sportovní 
hale (12. června od 18.30 hodin).

Rozpis turnaje ještě není znám, ale český výběr by se měl podle posledních informací střetnout s repre-
zentacemi Anglie, Číny a Malajsie.

Brankáři / Goalkeepers

Jméno a příjmení Věk Narození Klub Starty Branky

Libor Gerčák 41 let 22. 7. 1975 Nejzbach Vysoké Mýto 135 4

Ondřej Vahala 27 let 25. 5. 1990 SK Slavia Praha 35 2

Obránci / Defenders

Jméno a příjmení Věk Narození Klub Starty Branky

David Cupák 28 let 27. 5. 1989 Rádio Krokodýl Helas Brno 52 29

Michal Kovács 27 let 17. 4. 1990 AC Sparta Praha 65 15

Tomáš Vnuk 23 let 1. 12. 1993 FC Benago Zruč n. S. 7 0

Útočníci / Forwards

Jméno a příjmení Věk Narození Klub Starty Branky

Michal Belej 34 let 16. 11. 1982 FC Benago Zruč n. S. 104 47

David Drozd 21 let 12. 9. 1995 FK ERA-PACK Chrudim 18 6

Antonín Hrdina 22 let 24. 2. 1995 SK Slavia Praha 9 2

Tomáš Koudelka 26 let 17. 12. 1990 FK ERA-PACK Chrudim 38 6

Lukáš Rešetár 33 let 28. 4. 1984 FK ERA-PACK Chrudim 114 67

Michal Seidler 27 let 5. 4. 1990 Raba ETO Györ 82 51

Matěj Slováček 26 let 8. 10. 1990 FK ERA-PACK Chrudim 46 10

Michal Štrajt 27 let 22. 1. 1990 SK Interobal Plzeň 0 0

Radim Záruba 22 let 28. 12. 1994 SK Slavia Praha 48 20

Poslední finále uzavřelo 
futsalové ankety. 
Známe vítěze

NOMINACE: Futsalová reprezentace 
odletí na turnaj do Číny



Futsalová reprezentace do 21 let se v polovině června chystá do Kadaně, 
kde absolvuje závěrečné soustředění před letní přestávkou.

Soustředění se uskuteční v Kadani, kde je oblíbené místo všech futsalových reprezentací, 
v termínu od 15. do 18. června 2017. A tady je nominace trenéra Marka Kopeckého.

Brankáři / Goalkeepers
Jméno a příjmení Věk Narození Klub Starty Branky
Daniel Fruhvirt Rádio Krokodýl Helas Brno 0 0
Radim Garčár 19 let 25. 10. 1997 SK Slavia Praha 0 0
Lukáš Němec 19 let 22. 2. 1998 SK Interobal Plzeň 0 0
Adam Ordelt 20 let 14. 6. 1996 Mados MT Hradec Králové 9 0
Obránci / Defenders
Jméno a příjmení Věk Narození Klub Starty Branky
Matyáš Blahuta FC Baník Ostrava 0 0
Jan Bulušek FC Atraps-Hombres Brno 0 0
Vojtěch Habrman 20 let 26. 3. 1997 Nejzbach Vysoké Mýto 5 0
Jan Křemen 20 let 10. 2. 1997 AC Sparta Praha 7 1
Patrik Lidmila 18 let 19. 10. 1998 Rádio Krokodýl Helas Brno 0 0
Matěj Sváta SK Olympik Mělník 0 0
Jiří Vokoun 20 let 11. 12. 1996 SK Olympik Mělník 5 0
Útočníci / Forwards
Jméno a příjmení Věk Narození Klub Starty Branky
Tomáš Cabadaj SK Olympik Mělník 0 0
Dominik Fejl 18 let 20. 10. 1998 FK ERA-PACK Chrudim 0 0
Martin Gajdoš Rapid Ústí nad Labem 0 0
Michal Mikyska 20 let 4. 5. 1997 VŠB TU Ostrava 0 0
David Novák 20 let 1. 2. 1997 Nejzbach Vysoké Mýto 2 0
Ivan Šarkózy 17 let 6. 10. 1999 Rádio Krokodýl Helas Brno 3 0
Dominik Šup SK Olympik Mělník 0 0

Mistrovství České republiky Veteránů ve fut-
salu 2017 vyvrcholilo v sobotu v Ústí nad La-
bem. Z prvenství se radoval domácí Combix. 
Obhájce titulu, Veteráni Chrudim, skončil třetí.

Z boje ve dvou skupinách postoupily do finále týmy 
Veteráni Chrudim, Alfa Liberec, Mikeska Ostrava 
a Combix. Obhájce trofeje prohrál v semifinále s do-
mácím Ústím nad Labem až po penaltovém rozstřelu, 
zatímco Liberec si zajistil finálovou účast po jasné 
výhře 3:0 nad Mikeskou.

Bronz brala Chrudim po repríze loňského finále, 
když porazila Ostravu těsně 3:2. Ve finále se radovali 
domácí, kteří zdolali libereckou Alfu 2:0.

Výsledky MČR Veteránů

Výsledky skupiny A: FC Defect Praha – Veteráni Chrudim 1:3, FC Defect Praha - FC Hespro Hradec 
Králové 1:3, FC Defect Praha – SK Alfa Liberec 2:1, Veteráni Chrudim – FC Hespro Hradec Králové 
3:1, Veteráni Chrudim – SK Alfa Liberec 3:0, FC Hespro Hradec Králové – SK Alfa Liberec 0:3.
Pořadí skupiny A: 1. Veteráni Chrudim, 2. SK Alfa Liberec, 3.-4. FC Defect Praha a FC Hespro 
Hradec Králové.
Výsledky skupiny B: GOLD Combix Ústí n. L. – FC Arsenal Benešov 2:2, GOLD Combix Ústí 
n. L. – FK Mikeska Ostrava 0:2, GOLD Combix Ústí n. L. – 3P Bosonohy 2:0, FC Arsenal Bene-
šov – FK Mikeska Ostrava 1:6, FC Arsenal Benešov – 3P Bosonohy 2:2, FK Mikeska Ostrava – 3P 
Bosonohy 3:3.
Pořadí skupiny B: 1. FK Mikeska Ostrava, 2. GOLD Combix Ústí n. L., 3. 3P Bosonohy, 4. FC 
Arsenal Benešov.
Semifinále: Veteráni Chrudim – GOLD Combix Ústí n. L. 1:2 pk, FK Mikeska Ostrava – SK Alfa 
Liberec 0:3.
Zápas o 3. místo: Veteráni Chrudim – FK Mikeska Ostrava 3:2.
Finále: GOLD Combix Ústí n. L. – SK Alfa Liberec 2:0.
Ocenění hráčů

Nejlepší hráč: Petr Vladyka (Veteráni Chrudim)
Nejlepší brankář: Michal Fišer (GOLD Combix Ústí n. L.)
Nejlepší střelec: Jaroslav Goj (FK Mikeska Ostrava)
Nejstarší hráč: Karel Šmíra (FK Mikeska Ostrava)
Nejrychlejší branka: Martin Speierl (Defect Praha)
Cena Fair Play: FC Defect Praha

NOMINACE: Reprezentace 
do 21 let zakončí sezonu 

soustředěním

Veteránským mistrem pro rok 
2017 je GOLD Combix Ústí n. L.



Sobota 17. června 2017 - hala Lokomotiva
zp. č. čas domácí hosté RO 2RO

1 9,00 Nástěnky Brno : TJ Hradiště Černý O. Kaštánek

2 9,30 SK Olympie Rakovník : FC Baník Ostrava Kaštánek Novotný Jan

3 10,00 SK Interobal Plzeň : Black Bridge Praha FCW Novotný Jan Černý O.

4 10,30 Nástěnky Brno : SK Olympie Rakovník Černý O. Kaštánek

5 11,00 TJ Hradiště : Black Bridge Praha FCW Kaštánek Novotný Jan

6 11,45 FC Baník Ostrava : SK Interobal Plzeň Novotný Jan Černý O.

7 12,15 SK Olympie Rakovník : TJ Hradiště Černý O. Kaštánek

8 12,45 SK Interobal Plzeň : Nástěnky Brno Kaštánek Novotný Jan

9 13,15 Black Bridge Praha FCW : FC Baník Ostrava Novotný Jan Černý O.

10 13,45 SK Olympie Rakovník : SK Interobal Plzeň Černý O. Kaštánek

11 14,30 TJ Hradiště : FC Baník Ostrava Kaštánek Novotný Jan

12 15,00 Nástěnky Brno : Black Bridge Praha FCW Novotný Jan Černý O.

13 15,30 SK Interobal Plzeň : TJ Hradiště Černý O. Kaštánek

14 16,00 Black Bridge Praha FCW : SK Olympie Rakovník Kaštánek Novotný Jan

15 16,30 FC Baník Ostrava : Nástěnky Brno Novotný Jan Černý O.
Sobota 17. června 2017 - hala Slavia VŠ

zp. č. čas domácí hosté RO 2RO

16 9,00 FC Tango Hodonín : FC Démoni Česká Lípa Chládek Melničuk

17 9,30 FK Rakovník : TT Stará ves n/O Melničuk Štěřík

18 10,00 TFT Pardubice : Slávia Sokol Vysočany Štěřík Chládek

19 10,30 FC Tango Hodonín : FK Rakovník Chládek Melničuk

20 11,00 FC Démoni Česká Lípa : Slávia Sokol Vysočany Melničuk Štěřík

21 11,45 TT Stará ves n/O : TFT Pardubice Štěřík Chládek

22 12,15 FK Rakovník : FC Démoni Česká Lípa Chládek Melničuk

23 12,45 TFT Pardubice : FC Tango Hodonín Melničuk Štěřík

24 13,15 Slávia Sokol Vysočany : TT Stará ves n/O Štěřík Chládek

25 13,45 FK Rakovník : TFT Pardubice Chládek Melničuk

26 14,30 FC Démoni Česká Lípa : TT Stará ves n/O Melničuk Štěřík

27 15,00 FC Tango Hodonín : Slávia Sokol Vysočany Štěřík Chládek

28 15,30 TFT Pardubice : FC Démoni Česká Lípa Chládek Melničuk

29 16,00 Slávia Sokol Vysočany : FK Rakovník Melničuk Štěřík

30 16,30 TT Stará ves n/O : FC Tango Hodonín Štěřík Chládek
Neděle 18. června 2017 - hala Lokomotiva

31 9,00 čtf 1 - vítěz skupiny „A“ : čtf 1 - čtvrtý skupiny „B“ Chládek Melničuk

32 9,40 čtf 2 - druhý skupiny „B“ : čtf 2 - třetí skupiny „A“ Černý O. Kaštánek

33 10,20 čtf 3 - vítěz skupiny „B“ : čtf 3 - čtvrtý skupiny „A“ Melničuk Štěřík

34 11,00 čtf 4 - druhý skupiny „A“ : čtf 4 - třetí skupiny „B“ Kaštánek Novotný Jan

35 11,40 sf 1 - vítěz 1.čtvrtfinále : sf 1 - vítěz 2.čtvrtfinále Štěřík Chládek

36 12,20 sf 2 - vítěz 3.čtvrtfinále : sf 2 - vítěz 4.čtvrtfinále Novotný Jan Černý O.

37 13,20 o 3.místo /por. z.č. 35/ : o 3.místo /por. z.č. 36/ Chládek Melničuk

38 14,00 finále : finále Černý O. Kaštánek

Kdo sledoval stream 3. čtvrtfinále 
play-off mezi Interobalem Plzeň 
a Slavií Praha, zaregistroval loso-
vání finálového turnaje MČR žen. 
To proběhlo v průběhu poločaso-
vé přestávky, akce se uskuteční 
17. - 18.6.2017 právě v Plzni.

Předseda Subkomise futsalu žen An-
tonín Herzog a její místopředseda 
Jiří Hanzlík rozlosovali ženské týmy 
do dvou skupin:

Skupina A - hala Lokomotiva Plzeň
1. Nástěnky Brno
2. SK Olympie Rakovník
3. SK Interobal Plzeň
4. Vítěz KP Praha
5. FC Baník Ostrava
6. TJ Hradiště

Skupina B - hala Slavia Plzeň
1. FC Tango Hodonín
2. FK Rakovník
3. TFT Pardubice
4. Slávia Sokol Vysočany
5. Tequilky team Stará ves n/O
6. FC Démoni Česká Lípa

Rozlosování skupin finálového 
turnaje MČR žen

Česká futsalistky sehrály od soboty do úterý silně nabitý mezinárodní turnaj v Rus-
ku Victory Day.

V sobotu se český celek postavil domácím Ruskám a prohrál vysoko 1:11. Jedinou branku české-
ho celku vstřelila ve 28. minutě Ondrášková.

V neděli český celek vyzval Španělky. Zkušené soupeřky zvítězily 8:1. Za český celek skórovala 
v 19. minutě Hýlová. Celý turnaj zakončil svěřenkyně trenéra Karla Krakovčíka porážkou 0:4 
od Íránu.

České futsalistky na turnaji 
v Rusku nebodovaly



Futsal také v Gólu
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